2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 046/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Anderson Paiva Puertas; Claudete Mikuni De Sena; Débora Rosa De

Oliveira; Eloíde Ferreira Pires; Fabiana Brito De Souza Teixeira; Fernanda Brunner

Olivetti; Francisco Egídio Cavalcante Pinho; Helio Pedro Novais De Oliveira; Helora

Regina Venturelle Alves Da Silva; Janaina Silva Marques Amorielo; José Dias

Machado; Liliane Henkels; Luiz Henrique De Marqui; Otávio Albuquerque Teixeira Da

Silva; Queffer Hamonay Evangelista De Lima; Rosilene Dos Santos De Oliveira;

Samara Helena Silva Moraes; Sandra  Aline De Farias.

DEFINITIVA: Alexandre Ribeiro De Moraes E Silva; Andressa Santiago Soares;

Delayne Karla Vieira; Felipe Ednie Garcia De Moraes; Fernando Ciscato Bastos;

Jaciane De Andrade Lira; Jaqueline Laura De Almeida; Jeancarlo Cruvinel Dal Pai

Sandri; João Ricardo Da Costa Aguiar ; José Américo Castelo Branco Junior; Karina

Romão Calvo; Kelli Mariani Lima Da Silva; Leonardo Ronald Mussa De Oliveira;

Leticia Angela De Carvalho; Lucas Galvao Domingues; Manoella Taques De Almeida

Barros; Marcela Aparecida Cardoso; Michel Anderson Azevedo Achiti; Monica

Miranda Gomes De Oliveira; Nibsã Bruna Souza Silva Balboeno Ramos; Paulo

Henrique Vacario Dos Santos; Pedro Henriquede Paula Carneiro; Pedro Zanfrilli

Moreira; Rayssa Replande Xavier; Renata Rodrigues Almeida; Sebastiao Zattar Filho;

Silvio Borges; Valquiria Mirian Coutinho; Wagner Mendes De Azevedo Junior;

Washington Luís Carvalho Oliveira; Wilson Ribeiro Filho.

SUPLEMENTAR: Décio Flávio Gonçalves Torres Freire; Felipe Souza Galvão;

Hilman Moura Vargas; José Augusto De Rezende Junior; Priscila Leite Alves Pinto;

Rodrigo Nunes; Suema Celi Santos; Tarcísio Bonfim Ribeiro.

TRANSFERENCIA: Denise De Abreu E Silva; Eduardo Lopes Barbosa De Oliveira;

Mara Cristina Lara Curvo; Thaís Cristina Ferreira Borges; Ubirajara Vicente Luca.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 14 dias do mês de novembro de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.